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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS

SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS. BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION. REPARACION, MANTENIMIENTO
Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO 7
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS

ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

14,498,113,307.00
6,731.949.928 90

212.681.843.13

1.655.748.146.59
1.383.582,289.43
432233862261
0.00

191812476 34

69,233,014.26
28.099.917.96

9.409.163.98
32.500.00

14,200,634 .88

955.154.42
12,329,483 41
1.575,564.75

0.00]
2.630.594.86

192,939,788.74
103.187.455.52
1597551647
22,838.772.47

7.190,199.00
15,967.124.29

6.861.735.75
0.472,654.22
13,139.766.02
1.306,565.00

50,358,595.00/
0.00

0.00
0.00]
50.358.595.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

26,504,696.00
12,353.036.00
7.756,900.00
118.000.00
264,000.00
0.00
1.222.760.00
0.00

0.00
4.790.000.00

0,00
(124.091.534.70)

(15.300.00)

12.610.695.52
64.506.68
111.416,332.50
000

15.300.00

234.834,074.73
53.573.478.65

(2.000.00)
0.00

181.143,600.00

15.000.00
0.00
10399608

0.00
0.00

220.263.503.92
0.00
109,553.92
198.975.215.65

23.300.00
25.270.115.40

7.400.00
(96.520.05)
(4.026.036.00)
475.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
(27.100.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
13.700.00
0.00
0.00
13.400.00

14,498,113,307.00
6.607,858.394 20

212,666,543 13

1.668.358.842 11
1.383.646,796 11
443375495511
0.00]

191,827,776 34

304.067,088.99
81.673,396.61

9.407.163.98
32,500.00

19534423488

970,154 42
12,329,483 .41
1.679.560.83

0.00]
2,630.594 80

413,203,292.66
103 187 45552

16,085,070.39
221.813.988.12

7.213.499.00
41.237.239.69

6.809.135.75
6.376.134.17
9.113.730.02
1.307.040.00!

50,358,595.00
0.00

0.00
0.00]
50.358.595.00
0.00]
0.00

0.00]

0.00]

0.00]
26,504,696.00
12.325.936.00
7.756,900.00
118.000.00
2064.000.00
0.00]
1.236.460.00
0.00]

0.00
4,803,400 00

2,936,239.549.5)
1.056.378.588 89

39.209.203.03]

7474062283 71
§7.921.594.21

1.004.478.757 83|
0.0

789,121 8¢f

478,620.62
312.638.99

63.663 19|
0.01

783701

17.340 98]
1.420.01
73,950.00)

0.00
1.770.48|

11,407,982.47
8.074,986.97]
1.481,523.95
1.074.018 19|

427.319.29]
132,362 96|

184.400.00|
2,930.00]
471314
25,727.97|

6.360.761.04

0.0

0.004
0.004
6.360.761.04)
0.004
0.0

0.004
0.0
0.01

122.252.20)
95.154.00f
0.00
0.008
0.0
0.004
13.699.02
0.0
0.008
13.399.18

Estado Libe

e y Soborano

dn Hidaigo

1.056,378 588 .89)

39,052,566.57,

747.462.283.71
§7.921.594.21
1.004,478.757.83
0.00)

789.121.86)

474,904.59)
312.638.99)

60.007.13
0.00)

7.837.01

17.340.98
1.420.00]
73.950.00

0.00]

1,770.48,
10.810.579.67|
8.074.986.97,
1.481.523 95
480,643.39

427319.29
132.362.96]

184.400.00
1,930 00
1,685, 14]

2572797

4,628,178.60]

0.00

0.00)
0.00
4.628.178.60
0.00)
0.00

0.00)
0.00)
0.00)

109,757.20
82.659.00
0.00)

0.00)

0.00

0.00
13.699.02
0.00

0.00)
13.399.18

2,936,082,913.07

11,561,873,757.47
5.551.479.80531

173,457.340.10]

920.896.558.40
1.295.725.201.90
3.429.270,197.28]
0.00
191.038.054 48

303.588,468.37
81.360.757.62]

9,343,500 82
32,500.00

19533639787

98281344
12328063 41
1.605.610.83

0.00
2628824 38

401,795,310.19
95,112,468 55
14,603 546 44
220,739,969 93

6.786,179.71
41.104.876.73

6.684.735.75
637320417
9.109.016.88
1.281,312.03

43,997.833.96.

0.004

0.00]
0.00]
43.997.833 96
0.00]
0.00]

0.00/
0.00
0.00

26,382.443.80
12.230.782.00
7,756.900.00
118.000.00,
264.,000.00]
0.00
1.222.760.98
0.00;

0.00/
4.790.000.82




INVERSION PUBLICA
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0.00

T
Estado Libre y Soboranc
do Hidalgo

0.00 0.00 0.00f 0.00) 0.00)
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 000 0.00 0.00) 0.00) 0.00|
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 000 0.0 0.00 0.00)
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00)
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 400.000,000,00 0.00 400,000,000.00 0.00f 0.00 400,000,000.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 0.00 0.00 0.00] 0.0 0.00) 0.00}
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 000 0.00 0.00 0.00) 0.00) 0.00]
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 000 0.00 0.0 0.00) 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 000 0.00) 0.00) 0.00)
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 0.00 0.00 0.00) 0.004 0.00 0.00f
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 000 0.00) 0.00) 0.00)
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES 400.000.000.00 0.00 400,000.000.00 0.00 0.00 400,000,000.00
ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0,00, 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 000/ 0.00) 0.00) 0.00)
APORTACIONES 000 0.00 000 0.00) 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00: 0.004 000 0.00]
DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.004 0.00) 0.00)
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 000 0.00) 0.00) 0.00)
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 000 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00)
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 000 0.0 0.00) 0.00)
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 000 0.00 0.00 0.0 0.00) 0.00)
COSTO POR COBERTURAS 0.00 000 0.00 0.00) 0.00) 0.00)
APOYOS FINANCIEROS 000 0.00 000, 0.00) 0.00) 0.00)
ADEUDOS FISCALES DE EJERCICIOS ANTERIORES (4DEFAS) 000 0.00 0.00 0.00) 0.00) 0.00
TOTAL DE GASTO . \\l 15,237,149,401,00 455.097.578.65|  15.692.246,979.65]  2.954.609,165.86]  2,952,106,393.13|  12,737,637.81 3.79|
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MTRO. PABLO MPRENO € ALVA

SUBDIRECTOR GENERAL DE PLANEACJON. ADMINISTRACION Y FINANZAS
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LIC LEOPOLDO RODRIGUEZ VALDEZ
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

SUBDIRECTOR
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